
 
UCHWAŁA NR XII/203/2015 

RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU 

z dnia 28 września 2015 r. 

o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem gminy Barlinek na lata 2013-2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, ze zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku 

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2014, 

poz. 150) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 4 do uchwały Nr XLIII/506/2013 Rady Miejskiej w Barlinku z 20 czerwca 2013 r. 

w sprawie przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Barlinek na lata 

2013-2018 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 2825), wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 

w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Barlinku 

 

Mariusz Maciejewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 października 2015 r.

Poz. 4152



Załącznik do uchwały Nr XII/203/2015 

Rady Miejskiej w Barlinku 

z dnia 28 września 2015 r. 

Lp. Adres Rok budowy GRUPA 

1. 2. 3. 4. 

TEREN MIASTA 

1. 1-go Maja 2 1905 A 

2. 1-go Maja 10 1915 B 

3. 1-go Maja 11 1925 B 

4. 1-go Maja 14 1910 B 

5. 1-go Maja 15 1990 B 

6. 1-go Maja 16 1900 B 

7. 1-go Maja 20 1920 B 

8. 1-go Maja 22 1910 B 

9. 1-go Maja 23 1925 B 

10. 1-go Maja 23a 1890 B 

11. 1-go Maja 27 1900 B 

12. 1-go Maja 28 1959 B 

13. Armii Krajowej 1 1915 B 

14. Armii Polskiej 2 1971 B 

15. Armii Polskiej 1 1885 B 

16. Chmielna 3 1971 B 

17. Chmielna 4 1921 B 

18. Chmielna 6 1904 B 

19. Chmielna 7 1900 B 

20. Chmielna 8 1922 B 

21. Chmielna 10, 11 1987 B 

22. Chmielna 13 1957 B 

23. Długa 5 1910 A 

24. Długa 8a 1932 A 

25. Długa 9 1900 A 

26. Dworcowa 7a, 7b 1905 B 

27. Działkowa 2 1935 B 

28. Fabryczna 2 1924 A 

29. Fabryczna 6 1905 B 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4152



30. Fabryczna 7 1926 B 

31. Gorzowska 8 1935 B 

32. Gorzowska 16 1905 B 

33. Gorzowska 23 1910 B 

34. Gorzowska 24 1905 B 

35. Gorzowska 27 1905 B 

36. Gorzowska 43 1915 B 

37. Gorzowska 49a 1930 B 

38. Gorzowska 54 1930 B 

39. Gorzowska 56 1930 B 

40. Gorzowska 57 1900 B 

41. Gorzowska 57a 1912 B 

42. Gorzowska 61 1900 B 

43. Gorzowska 62 1900 B 

44. Gorzowska 65 1959 B 

45. Gorzowska 66 1935 B 

46. Gorzowska 67 1930 B 

47. Górna 8 1880 B 

48. Górna 10 1900 B 

49. Górna 11 1908 B 

50. Górna 29 1969 B 

51. Górna 33a 1895 B 

52. Górna 37 1899 A 

53. Grodzka 1 1912 B 

54. Grodzka 4 1907 B 

55. Grodzka 5 1905 A 

56. Grodzka 7 1912 A 

57. Grodzka 9 1906 A 

58. Jeziorna 3 1912 B 

59. Jeziorna 5 1922 A 

60. Jeziorna 6 1965 B 

61. Jeziorna 7a przed 1946 A 

62. Jeziorna 7b przed 1946 A 

63. Jeziorna 7c przed 1946 A 

64. Jeziorna 9 1915 B 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4152



65. Kombatantów 1 1991 B 

66. Kościelna 2 1990 B 

67. Kościelna 7 1899 B 

68. Kościuszki 25 1935 B 

69. Kozia 2 1910 B 

70. Kozia 4 1925 B 

71. Kozia 5 1915 B 

72. Kozia 8 1966 B 

73. Kozia 9 1966 B 

74. Leśna 2 1910 B 

75. Lipowa 1 1927 B 

76. Lipowa 3b 1967 B 

77. Lipowa 7 1920 B 

78. Lipowa 9 1915 B 

79. Lipowa 11 1912 B 

80. Mickiewicza 1 1900 B 

81. Niepodległości 2 1904 B 

82. Niepodległości 3 1979 B 

83. Niepodległości 10 1966 B 

84. Niepodległości 13/Szkol.1 1965 B 

85. Niepodległości 14 1962 B 

86. Niepodległości 16 1868 B 

87. Niepodległości 17, 17a 1903 B 

88. Niepodległości 18 1962 B 

89 Niepodległości 20 1930 A 

89. Niepodległości 22 1962 B 

90. Niepodległości 24 1962 B 

91. Niepodległości 26 1964 B 

92. Niepodległości 28 1910 B 

93. Niepodległości 30 1920 B 

94. Niepodległości 33 1910 B 

95. Niepodległości 34 1965 B 

96. Niepodległości 43 1921 B 

97. Niepodległości 45 1965 B 

98. Odrzańska 1 1963 B 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4152



99. Odrzańska 6 1849 B 

100. Odrzańska 16 1868 B 

101. Odrzańska 16a 1988 B 

102. Ogrodowa 19 1908 B 

103. Ogrodowa 23a 1982 A 

104. Paderewskiego 1 1905 B 

105. Paderewskiego 5 1974 B 

106. Paderewskiego 6 1974 B 

107. Pełczycka 1 1910 B 

108. Pełczycka 3a 1928 B 

109. Pełczycka 8 1925 B 

110. Pełczycka 10 1925 B 

111. Pełczycka 12 1928 B 

112. Pełczycka 14 1927 B 

113. Pełczycka 16a 1928 B 

114. Podwale 2 1908 A 

115. Podwale 6 1973 A 

116. Przemysłowa 6 1987 B 

117. Różana 1 1967 B 

118. Różana 2 1863 A 

119. Różana 15 1860 A 

120. Rynek 9 1912 B 

121. Sądowa 3 1855 B 

122. Sądowa 4 1935 B 

123. Sądowa 9 1912 B 

124. Sądowa 10 1890 B 

125. Sportowa 7 1923 B 

126. Strzelecka 1 1923 B 

127. Strzelecka 6 1889 B 

128. Strzelecka 13 1922 B 

129. Strzelecka 15 1922 B 

130. Strzelecka 25 1922 B 

131. Strzelecka 31 1920 A 

132. 31-go Stycznia 1 1965 B 

133. 31-go Stycznia 5 1900 B 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4152



134. 31-go Stycznia 7 1923 B 

135. 31-go Stycznia 15 1915 A 

136. 31-go Stycznia 18 1966 A 

137. 31-go Stycznia 23 1905 B 

138. 31-go Stycznia 24 1900 B 

139. Szewska 1 1916 B 

140. Szpitalna 23 1920 B 

141. Św. Bonifacego 1 1920 B 

142. Św. Bonifacego 4 1925 B 

143. Św. Bonifacego 44 1925 A 

144. Tunelowa 5 1911 B 

145. Tunelowa 16 1922 B 

146. Tunelowa 29 1928 B 

147. Tunelowa 47 1932 B 

148. Tunelowa 48 1927 B 

149. Tunelowa 51 1935 B 

150. Tunelowa 52 1933 B 

151. Tunelowa 53 1932 B 

152. Wodna 1 1974 B 

153. Żabia 1 1984 B 

154. Żabia 3 1933 B 

155. Żabia 8 1903 B 

TEREN GMINY 

156. Dzikowo 10 przed 1945 B 

157. Dzikówko 1 przed 1946 B 

158. Dzikówko 2 przed 1947 B 

159. Krzynka 17 przed 1947 B 

160. Laskówko 8 1890 B 

161. Laskówko 5 1900 A 

162. Laskówko 6 1900 A 

163. Moczydło 18 1906 A 

164. Moczkowo Gorzowska 15 1938 B 

165. Moczkowo Myśliborska 2 1971 B 

166. Moczkowao Myśliborska 3 1979 B 

167. Mostkowo 33A/B 1902 B 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4152



168. Mostkowo 35 przed 1946 B 

169. Mostkowo 19 przed 1946 B 

170. Niepołcko 1 przed 1946 B 

171. Osina 18 przed 1946 A 

172. Rychnów 15b przed 1946 A 

173. Rychnów 45 1939 B 

174. Rychnów 56 1938 B 

175. Płonno 38 1939 A 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4152


		2015-10-30T13:13:45+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




